РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2021 № 342
            г. Полысаево

О финансировании мероприятий

по обеспечению пожарной

безопасности на территории

Полысаевского городского округа

в 2021 году

В соответствии с Федеральными законами РФ от 21.12.1994 № 68-

ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О

пожарной безопасности», с Лесным кодексом Российской Федерации, в

целях финансирования мероприятий по обеспечению охраны лесного и

жилого фонда от лесных и травяных пожаров на территории

Полысаевского городского округа, администрация Полысаевского

городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Финансовому управлению Полысаевского городского округа (Н.Н.

Орищина) профинансировать управление по делам гражданской обороны

и чрезвычайным ситуациям Полысаевского городского округа:

1.1. На приобретение горюче-смазочных материалов для пожарных

машин третьей пожарно-спасательной части седьмого пожарно-

спасательного отряда федеральной противопожарной службы

Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС

России по Кемеровской области-Кузбассу в размере 27 000 (двадцать семь

тысяч) рублей по факту выполненных работ на основании

предоставленных заявок.

Финансирование осуществлять за счет муниципальной программы

«Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций на территории

Полысаевского городского округа на 2021-2023 годы» за счет средств

раздела 03, подраздел 09, целевая статья 02100 10260, вид расхода 244,

КОСГУ 343.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Полысаевского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Полысаевского городского округа по ЖКХ и

строительству В.И. Капичникова.

Глава Полысаевского

городского округа                                                                               В.П. Зыков

3

Шершнева

45385

А

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
	ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ